直接或间接为资产负债率超过 70％的被担保对象提

供的债务担保金额（D）
0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 1,848.60

(三) 其他重大合同

本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 是

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
上海上会会计师事务所有限公

司

上海众华沪银会计师事务所有

限公司

境内会计师事务所报酬 300,000 300,000

境内会计师事务所审计年限 18 0

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
上海众华沪银会计师事务所有

限公司
100,000

为贯彻落实五部委《企业内部控制基本规范》的精神，按照上海证监局《关于做好上海辖区上市公司

实施内控规范有关工作的通知》要求，须完成对从事公司 2012 年度内部控制评价报告审计见证的事务

所的选聘，另由于从事公司年报审计的上海上会会计师事务所为公司服务已达 18 年之久，于是我们两

项同时进行招标。

审计期间改聘会计师事务所的情况说明

选聘工作围绕着会计师事务所资质、规模；审计方案和时间安排；从事该项业务的优势以及用一家同

时进行内控及报表审计或是由两家分别从事内控审计和报表审计的利弊得失及其收费情况进行的。最

终决定聘任众华沪银会计师事务所有限公司为公司年报和内控的外部审计机构。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2012 年年度报告

22

及整改情况

无

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2012 年年度报告

23

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
731,250,082 100   731,250,082 100

1、人民币普通股 543,750,080 74.36   543,750,080 74.36

2、境内上市的外资

股
187,500,002 25.64   187,500,002 25.64

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 731,250,082 100   731,250,082 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2012 年年度报告

24

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 42,910
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数
42,415

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

上海建筑材料

（集团）总公司

国

有

法

人

28.43 207,918,282.00 3,001,301.00  无

皮尔金顿国际

控股公司 BV

境

外

法

人

19.41 141,958,984.00 0  无

中国复合材料